

---

## **Kit cutite mulcer cu brat articulata**

I.D.: 85472709

---

|                 |          |            |                       |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 26.07.23 | Coduri CPV | 34320000-6 39241130-3 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

---

Pretul estimativ: 5.900,00 RON - 5.900,00 RON

---

Descriere: Kitul contine: cutit 60 lei X 40 buc=2400 lei + TVA ciocan 98 lei X 20 buc=1960 lei + TVA brida 49 lei X 20 buc = 980 lei + TVA surub cu piulita 28 lei X 20 buc = 560 lei + TVA

---